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ΣΕΙΡΑ 

ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ Α.Μ./Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΑ 

ΕΞΑΜΗΝΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ MEΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΟ01 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΜ372891 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 Ν 6.52

ΑΟ01 1ος ΑΝ. ΑΜ216593 ΡΟΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.96

ΑΟ02 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΕ633739 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν Ν 8.94

ΑΟ02 1ος ΑΝ. ΑΜ500750 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.69

ΑΟ02 2ος ΑΝ. ΑΚ652020 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.45

ΑΟ03 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ640782 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  18 Ν Ν 7.28 Ν

ΑΟ03 1ος ΑΝ. 10693 ΠΥΡΑΓΟΣ ΚΑΡΡΕΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 Ν 7.13

ΑΟ03 2ος ΑΝ. 15793 ΥΠ/ΓΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   4 Ν

ΑΟ03 3ος ΑΝ. ΑΖ223952 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν 7.25

ΑΟ04 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΕ625813 ΤΣΕΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΣΗΣ    2 Ν Ν Ν 7.21

ΑΟ04 1η ΑΝ. ΑΖ210281 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν Ν 8.39 Ν

ΑΟ04 2η ΑΝ. ΑΙ572355 ΚΕΦΗ - ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ  6 Μη συναφές Ν Ν 8.08 Ν

ΑΟ04 3ος ΑΝ. ΑΒ541497 ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν

Α3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ640782 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  18 Ν Ν 7.28 Ν

Α3 1η ΑΝ. ΑΖ091021 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ  Ν Ν Ν

Α3 2ος ΑΝ. 21071 Π.Π.Υ. ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   1 Ν Ν 7.12

Α3 3ος ΑΝ. Φ431365 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν

Α3 4ος ΑΒ924619 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 6.57

Α3 5η ΑΗ602144 ΚΟΤΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 Ν 6.85

Α3 6ος 15793 ΥΠ/ΓΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   4 Ν

Α3 7η ΑΕ594775 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ    Ν 8.50

Α3 8ος ΑΜ500750 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.69

Α3 9ος Χ792926 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ     Ν 6.62

Α3 10ος ΑΚ652020 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.45

Α3 11ος Χ643580 ΤΖΙΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   Ν 5.80

Α3 12ος ΑΒ569491 ΖΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ν

Β7Α ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΕ625813 ΤΣΕΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΣΗΣ    2 Ν Ν Ν 7.21

Β7Α 1η ΑΝ. ΑΖ210281 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν Ν 8.39 Ν

Β7Α 2η ΑΝ. ΑΕ633739 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν Ν 8.94

Β7Α 3η ΑΝ. ΑΖ291095 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν 7.04

Β7Α 4η ΑΒ924619 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 6.57

Β7Α 5η ΑΗ602144 ΚΟΤΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 Ν 6.85

Β7Α 6η ΑΜ372891 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 Ν 6.52

Β7Α 7η ΑΕ594775 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ    Ν 8.50

Β7Α 8ος ΑΖ489985 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Ν 7.30

Β7Α 9ος ΑΖ223952 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν 7.25

Β7Α 10ος Χ643580 ΤΖΙΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   Ν 5.80

Β7Α 11ος ΑΑ444076 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ν

Β7Α 12ος ΑΒ569491 ΖΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ν

Β7Α 13ος ΑΒ541497 ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν

Β7Β ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΜ519166 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 Ν Ν Ν 7.29 Ν

Β7Β 1η ΑΝ. ΑΖ091021 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ  Ν Ν Ν

Β7Β 2η ΑΝ. ΑΙ572355 ΚΕΦΗ - ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ  6 Μη συναφές Ν Ν 8.08 Ν

Β7Β 3ος ΑΝ. 21071 Π.Π.Υ. ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   1 Ν Ν 7.12

Β7Β 4ος Φ431365 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν

Β7Β 5ος Χ792926 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ     Ν 6.62

Β7Β 6ος ΑΑ444076 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ν

Γ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ744906 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 Ν Ν Ν 7.79

Γ1 1η  ΑΝ. ΑΙ793957 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν Ν Ν 7.77

Γ1 2η ΑΝ. ΑΜ308057 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ν Ν Ν 6.61

                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                                                         Κηφισιά, 12 Ιουλίου 2018

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ                       

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Τηλ:210 6265140,160,202 FAX: 210 6265133

Μάτσα 32,             

Τ.Κ. 145 64  Κ. Κηφισιά  Αττικής

akadimia@psnet.gr

Αριθ. πρωτ :      3160         Φ.400.6  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΕΡΑΡΧΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΤΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-2019

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



Γ1 3ος ΑΝ. Χ892621 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Ν Ν 8.09 Ν

Γ1 4ος ΑΜ021677 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1 Ν Ν 5.78

Γ1 5ος Φ082270 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  40

Δεν 

αποδεικνύεται η 

συνάφεια

Δεν ευρέθη κατά 

τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών Ν 6.00 ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ. Ν

Γ1 6η ΑΚ704973 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Ν 6.62

Γ1 7η ΑΚ060422 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ   Μη συναφές Ν 5.97

Γ1  -- ΑΖ055998 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ1  -- 795 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ1  -- ΑΕ620837 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ2 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ527051 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  51 Ν Ν 8.92 ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

Γ2 1η ΑΝ. Χ181058 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21 Ν Ν Ν 6.09 Ν

Γ2 2η ΑΝ. ΑΒ593664 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20 Ν Ν Ν 7.08

Γ2 3η ΑΝ. ΑΕ199906 ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 14 Ν Ν Ν 6.76 Ν

Γ2 4ος ΑΕ557502 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  9 Ν Ν Ν 7.51

Γ2 5η ΑΗ645502 ΓΚΑΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  7 Ν Ν Ν 7.34 Ν

Γ2 6η Τ533563 ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4 Ν Ν Ν 7.61

Γ2 7η ΑΑ091821 ΤΖΑΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Ν Ν Ν 8.10

Γ2 8ος ΑΗ149568 ΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 7.28

Γ2 9η Ρ003595 ΧΑΡΩΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ν Ν 6.80

Γ2 10ος ΑΗ022372 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3 Ν Μη συναφές 7.40 Ν

Γ2 11ος Τ819308 ΓΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Μη συναφές 8.14

Γ2 12η ΑΒ274432 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν Ν 8.10

Γ2 13ος ΑΝ082772 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν Ν 6.85

Γ2 14η ΑΜ397058 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ    Ν Ν 6.55

Γ3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΖ096430 ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΣΜΑΣ    Ν Ν Ν 9.00 ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ.

Γ3 1η ΑΝ. Λ012621 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΓΙΟΣ   77 Ν Ν Ν 7.44 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

Γ3 2ος ΑΝ. ΑΖ031780 ΚΥΡΙΑΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    Ν Ν Ν 7.47

Γ3  -- Φ116168 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ3  -- ΑΗ125711 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ3  -- ΑΚ788088 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ3  -- ΑΖ587032 ΤΟΠΑΛΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ   Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ527051 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  51 Ν Ν 8.92 ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

Γ5 1ος ΑΝ. ΑΕ702792 ΠΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 Ν Ν Ν 6.94 Ν

Γ5 2η ΑΝ. ΑΗ645502 ΓΚΑΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  8 Ν Ν Ν 7.34 Ν

Γ5 3ος ΑΝ. ΑΚ753882 ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ   1 Μη συναφές Μη συναφές Ν

Γ5 4η ΑΗ733957 ΔΑΓΡΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.99

Γ6 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ229478 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 Ν

Μη 

αναγνωρισμένος 

τίτλος ημεδαπής Ν 7.32 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Γ6 1ος ΑΝ. ΕΣ103296 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ ΓΚΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  5 Ν Ν Ν 9.44 Ν

Γ6 2ος ΑΝ. ΑΑ116400 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   3 Ν Ν Ν 6.74

Γ6 3ος ΑΝ. Τ111684 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3 Ν Ν Ν

Γ6 4ος ΑΚ733387 ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Ν Ν 6.56

Γ6 5ος 16492 ΑΝΘ/ΓΟΣ ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν Μη συναφές

Γ6 6ος ΑΝ074910 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ   38 Μη συναφές Ν 9.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Γ6 7ος Χ408644 ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 7.76 Ν

Γ6 8ος Ρ112647 ΓΚΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ    Δεν υφίσταται Ν 7.22 Ν

Γ6 9ος ΑΒ867569 ΛΙΑΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ    Μη συναφές Ν 6.32 Ν

Γ7 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΝ549295 ΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 44 Ν Ν Ν 8.53 ΛΕΚΤΟΡΑΣ   

Γ7 1ος ΑΝ. ΑΒ938151 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Ν Δεν υφίσταται Ν 7.43

Γ7 2η ΑΝ. ΑΗ116910 ΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   26 Ν Ν 7.38

Γ7 3η ΑΝ. Χ143201 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ    24 Ν Ν 6.70 Ν

Γ7 4η ΑΙ659824 ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 16 Μη συναφές Ν 7.16

Γ7 5η ΑΚ141402 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 Ν Ν 8.59 Ν

Γ7 6η Π700736 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 Ν Ν 8.43

Γ7 7η ΑΝ172952 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  2 Ν Ν 7.64

Γ7 8ος ΑΗ641901 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 Ν Ν

Γ7 9η Χ979924 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 8.37

Γ7 10η Φ190524 ΟΣΑΝΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν Ν 7.28

Γ7 11η ΑΕ552498 ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ   19 Μη συναφές Ν 6.26 Ν

Γ7 12η ΑΚ434540 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν 7.84

Γ7 13η ΑΒ541267 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 7.32

Γ7  -- ΑΕ525208 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ8 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΑ768593 ΛΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 Ν Ν Ν 7.22

Γ8 1ος ΑΝ. 14385 ΕΠ/ΓΟΣ ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10 Ν Ν 7 Ν

Γ8 2η ΑΝ. ΑΜ519166 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Ν Μη συναφές 6.90 Ν

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



Γ8  -- ΑΕ244183 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ    Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ8  -- ΑΚ006620 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ8  -- ΑΒ702794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Γ9 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΖ039710 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  10 Ν Ν Ν 6.95 Ν

Γ9 1η ΑΝ. ΑΙ695655 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  17 Ν Ν 7.83

Γ9 2η ΑΝ. ΑΜ149960 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 7.64

Γ9 3η ΑΝ. ΑΝ948225 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  Ν 7.00

Γ9 4ος Τ355072 ΜΟΥΡΑΤΙΑΝ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Ν 6.00

Δ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΚ661150 ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 34 Ν Ν 9.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Δ1 1ος ΑΝ. ΑΒ656617 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   22 Ν Ν Ν 8.45

Δ1 2η ΑΝ. ΑΕ199906 ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 14 Ν Ν Ν 6.76 Ν

Δ1 3ος ΑΝ. ΑΚ514455 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  5 Ν Ν

Δ1 4η Σ687504 ΧΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν Ν 7.43

Δ2 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΗ563223 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ   26 Ν Ν Ν 6.83

Δ2 1ος ΑΝ. ΑΒ769238 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12 Ν Ν Ν 8.58

Δ2 2ος ΑΝ. ΑΕ413308 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν Ν 8.11

Δ2 3η ΑΝ. ΑΝ036529 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1 Ν Ν 7.69

Δ2 4η ΑΗ096347 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ    Ν Ν 6.04

Δ2 5ος Χ582607 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν

Δ2 6ος ΑΜ021677 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 4 Δεν υφίσταται Ν 5.78

Δ2 7ος Χ892621 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν 8.09 Ν

Δ2 8ος ΑΚ426206 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν 7.08

Δ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ096525 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 35 Ν Ν 9.01

Δ4 1ος ΑΝ. ΑΜ537217 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 17 Ν Μη συναφές Ν 8.50

Δ4 2ος ΑΝ. ΑΚ216816 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  9 Ν Ν Ν 7.00

Δ4 3ος ΑΝ. ΑΕ755767 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 Ν Μη συναφές Ν 8.53 Ν

Δ4 4η ΑΒ066761 ΚΑΤΣΙΚΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν Ν 7.98

Δ4 5η ΑΖ486707 ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ν Ν Ν 7.08

Δ4 6ος ΑΒ034582 ΖΩΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν Ν

Δ4 7η Χ543712 ΚΙΤΣΑΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  Ν Ν Ν 6.41

Δ4 8ος ΑΙ653355 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν

Δ4 9η ΑΜ906740 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 6.84

Δ4 10η Π695596 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν Ν 6.80

Δ4 11η ΑΑ301975 ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 6.11

Δ4 12ος ΑΗ022372 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μη συναφές Ν 7.40 Ν

Δ4 13ος ΑΚ712518 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Ν 6.65

Δ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ744906 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 Μη συναφές Ν Ν 7.79

Δ5 1η ΑΝ. ΑΙ793957 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μη συναφές Ν Ν 7.77

Δ5 2η ΑΝ. ΑΗ863129 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μη συναφές Ν Ν 6.65

Δ5 3η ΑΝ. ΑΜ308057 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Μη συναφές Ν Ν 6.61

Δ5 4ος Φ082270 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Μη συναφές

Δεν ευρέθη κατά 

τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών Ν 6.00 ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ. Ν

Δ5 5η ΑΚ704973 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δεν υφίσταται Ν 6.62

Δ6 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ626904 ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  40 Ν Ν Ν 6.93

Δ6 1η ΑΝ. ΑΚ910771 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   22 Ν Μη συναφές Ν 6.54

Δ6 2ος ΑΝ. ΑΒ769238 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12 Ν Ν Ν 8.58

Δ6 3ος ΑΝ. ΑΕ413308 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν Ν 8.11

Δ6 4ος ΑΙ486123 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν 8.11 Ν

Δ6 5η ΑΜ508243 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 8.11

Δ6 6ος ΑΚ426206 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν 7.08

Δ6 7η ΑΚ060422 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ   Μη συναφές Ν 5.97

Δ6  -- ΑΗ507065 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Δ6  -- Χ143393 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Δ8 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΝ549295 ΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 44 Ν Ν Ν 8.53 ΛΕΚΤΟΡΑΣ   

Δ8 1ος ΑΝ. ΑΒ938151 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Ν Δεν υφίσταται Ν 7.43

Δ8 2η ΑΝ. ΑΗ116910 ΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   26 Ν Ν 7.38

Δ8 3η ΑΝ. ΑΙ659824 ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 16 Ν Ν 7.16

Δ8 4η ΑΚ141402 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13 Ν Ν 8.59 Ν

Δ8 5η Π700736 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 Ν Ν 8.43

Δ8 6ος ΑΗ641901 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 Ν Ν

Δ8 7η Χ979924 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 8.37

Δ8 8η Φ190524 ΟΣΑΝΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν Ν 7.28

Δ8 9η ΑΕ552498 ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ   19 Μη συναφές Ν 6.26 Ν

Δ8 10η ΑΚ434540 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν 7.84

Δ9 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΖ039710 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  10 Ν Ν Ν 6.95 Ν

Δ9 1η ΑΝ. ΑΙ695655 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  17 Ν Ν 7.83

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



Δ9 2η ΑΝ. ΑΖ291095 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν 7.04

Δ9 3η ΑΝ. ΑΜ149960 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 7.64

Δ9 4ος ΑΖ489985 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Ν 7.30

Δ9 5η ΑΝ948225 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν 7.00

Δ9 6ος Τ355072 ΜΟΥΡΑΤΙΑΝ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Ν 6.00

Ε1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΚ661150 ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 34 Ν Ν 9.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Ε1 1η ΑΝ. ΑΙ278264 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 6.91

Ε1 2ος ΑΝ. ΑΚ753882 ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ   1 Μη συναφές Μη συναφές Ν

Ε1 3η ΑΝ. ΑΙ943872 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1 Μη συναφές Ν 6.41

Ε1 4ος ΑΖ005122 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   Μη συναφές Ν 8.27

Ε1 5η ΑΗ733957 ΔΑΓΡΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.99

Ε2 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΗ563223 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΣ   26 Ν Ν Ν 6.83

Ε2 1η ΑΝ. ΑΝ036529 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1 Ν Ν 7.69

Ε3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΝ074910 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ   28 Ν Ν 6.60 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Ε3 1η ΑΝ. ΑΜ308484 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ     4 Ν Δεν υφίσταται Ν 7.03 Ν

Ε3 2η ΑΝ. ΑΕ621421 ΜΠΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28 Ν Ν 6.53

Ε3 3ος ΑΝ. 25898802 ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α ΝΤΑΛΑΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 Ν Ν 7.63

Ε3 4ος 26045203 ΑΣΤΥΝΟΜΟΣ Α ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1 Ν Ν 6.90 Ν

Ε3 5ος ΑΒ867569 ΛΙΑΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ    Ν Ν 6.32 Ν

Ε3 6ος Ρ112647 ΓΚΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ    Δεν υφίσταται Ν 7.22 Ν

Ε3 7η ΑΜ446559 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   Ν 6.49

Ε3 8η ΑΑ482422 ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν 6.05

Ε4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ 12720 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8 Ν Ν Ν 7.78

Ε4 1η ΑΝ. Χ543712 ΚΙΤΣΑΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  Ν Ν Ν 6.41

Ε4 2η ΑΝ. Π695596 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν Ν 6.80

Ε4 3η ΑΝ. ΑΑ301975 ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Ν 6.11

Ε4  -- ΑΕ285547 ΖΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ    Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ε4  -- ΑΕ025112 ΜΠΕΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ε4  -- ΑΑ237531 ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ε7 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ759935 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  40 Ν Ν Ν ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ.

Ε7 1η ΑΝ. ΑΙ699568 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ     14 Ν Ν Ν 9.70 ΛΕΚΤΟΡΑΣ   

Ε7 2ος ΑΝ. ΑΙ486123 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν 8.11 Ν

Ε7 3η ΑΝ. ΑΕ620837 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν Ν 6.76 Ν

Ε7 4η ΑΜ508243 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 8.11

Ε7 5η ΑΗ490546 ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 7.88

Ε7 6ος ΑΜ216593 ΡΟΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.96

ΣΤ4 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΗ504292 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 Ν Ν Ν 6.89

ΕΝΤΟΛΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

ΣΤΟ ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΣΤ4 1ος ΑΝ. ΑΒ626904 ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 40 Ν Ν Ν 6.93

ΣΤ4 2ος ΑΝ. 9995 ΕΠ/ΓΟΣ ΑΡΒΥΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 4 Ν Ν

ΣΤ4 3ος ΑΝ. 26045203 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1 Ν Μη συναφές 9.01 Ν

ΣΤ4 4η ΑΗ096347 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ν Ν 6.04

ΣΤ6 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ220302 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 Ν Ν Ν

ΣΤ6 1η ΑΝ. ΑΙ203919 ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΝΟΥΣΗΣ 26 Ν Ν 7.25

ΣΤ6 2η ΑΝ. 10001 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΒΗΛΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Μη συναφές 7.5

ΣΤ6 3η ΑΝ. Χ143393 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν Ν 6.98

ΣΤ6 4η ΑΑ442425 ΛΙΟΥΠΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 6.60

ΣΤ6 5η ΑΒ702794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν 6.28

ΣΤ6  -- ΑΗ490546 ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ζ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ702792 ΠΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 Ν Ν Ν 6.94 Ν

Ζ1 1ος ΑΝ. Ρ996038 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 Ν Ν Ν 8.80

Ζ1 2η ΑΝ. ΑΙ943872 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 Μη συναφές Ν 6.41

Ζ1 3η ΑΝ. ΑΙ278264 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 6.91

Ζ2 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ759935 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40 Ν Ν Ν ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ.

Ζ2 1η ΑΝ. Λ012621 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   77 Ν Ν Ν 7.44 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

Ζ2 2ος ΑΝ. Χ104202 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 16 Ν Ν Ν 7.69 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

Ζ2 3η ΑΝ. ΑΕ244183 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 26 Ν Ν Ν 6.10

Ζ2 4ος ΑΗ114158 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 19 Ν Ν Ν 6.23

Ζ2 5η ΑΕ525208 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 Ν Ν Ν 9.50

Ζ2 6η ΑΖ513676 ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   8 Ν Ν Ν 8.04

Ζ2 7ος 795 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 Ν Ν Ν 7.20 Ν

Ζ2 8ος ΑΖ031780 ΚΥΡΙΑΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    1 Ν Ν Ν 7.47

Ζ2 9η ΑΗ863129 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν Ν Ν 9.06

Ζ2 10ος ΑΕ206117 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 Μη συναφές Ν Μη συναφές 8.15

Ζ2 11η ΑΗ125711 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 Ν Ν 6.40 Ν

Ζ2 12ος ΑΚ788088 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 6.36 Ν

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



Ζ2 13η ΑΖ194719 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ Ν Μη συναφές 6.13

Ζ2 14η ΑΖ587032 ΤΟΠΑΛΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ Ν 7.25

Ζ2  -- ΑΙ699568 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 10 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ζ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ656617 ΚΟΛΑΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 22 Ν Ν Ν 8.45

Ζ5 1η ΑΝ. ΑΒ593664 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20 Ν Ν Ν 7.08

Ζ5 2ος ΑΝ. ΑΕ557502 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10 Ν Ν Ν 7.51

Ζ5 3ος ΑΝ. ΑΚ514455 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5 Ν Ν

Ζ5 4η Τ533563 ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 Ν Ν Ν 7.61

Ζ5 5η ΑΑ091821 ΤΖΑΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν Ν Ν 8.10

Ζ5 6η Σ687504 ΧΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν Ν 7.43

Ζ5 7η ΑΒ274432 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν Ν 8.10

Ζ5 8ος ΑΝ082772 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Ν 6.85

Ζ5 9ος ΑΚ006620 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 5.94

ΧΑΕ2 ΤΑΚΤΙΚΗ Ρ648720 ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 32 Ν Ν Ν 7.82 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΧΑΕ2 1ος ΑΝ. ΑΚ216816 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 Ν Ν Ν 7.00

ΧΑΕ2 2ος ΑΝ. Χ334528 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 Ν Ν 7.93 Ν

ΧΑΕ2 3ος 9760 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΚΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 Δεν υφίσταται Ν 6.90

ΧΑΕ2 4ος ΑΕ801881 ΚΑΡΑΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 8.56

ΧΑΕ3 ΤΑΚΤΙΚΗ Ρ648720 ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 34 Ν Ν Ν 7.82 ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΧΑΕ3 1ος ΑΝ. ΑΖ005122 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν Ν 8.27

ΧΑΕ3 2ος ΑΝ. Χ334528 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν Ν 7.94 Ν

ΧΑΕ3 3η ΑΕ025112 ΜΠΕΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν Ν 7.47

ΧΑΕ3 4η ΑΙ046077 ΖΗΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ν Ν 6.10

ΧΑΕ3 5ος ΑΕ801881 ΚΑΡΑΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 8.56

ΧΑΕ3 6ος ΑΒ451927 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.57

ΧΑΔ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ206117 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 Ν Ν Ν 8.15

ΧΑΔ1 1η ΑΝ. ΑΕ285547 ΖΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ Ν Ν Ν 7.42

ΧΑΔ1 2ος ΑΝ. ΑΚ733387 ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν Ν 6.56

ΧΑΔ1 3ος Χ408644 ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 7.76 Ν

ΧΑΔ1 4ος Τ819308 ΓΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 8.14

ΧΑΔ1 5η ΑΙ491209 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 6.70

ΧΑΔ1 6η Χ480611 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Μη 

αναγνωρισμένος 

τίτλος ημεδαπής Ν 6.61

ΧΑΔ1 7ος ΑΒ451927 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.57

ΧΑΔ2 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ302754 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 42 Ν Ν Ν 8.67

ΧΑΔ2 1η ΑΝ. ΑΗ507065 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32 Ν Ν Ν 8.58 Ν

ΧΑΔ2 2ος ΑΝ. ΕΣ103296 ΓΚΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 Ν Ν Ν 9.44

ΧΑΔ2 3ος ΑΑ768593 ΛΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 Ν Ν Ν 7.22

ΧΑΔ2 4ος Μ000015 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν Ν 7.42

ΧΑΔ2 5ος Χ578722 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν Ν 7.98

ΧΑΣΤ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ302754 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 42 Ν Ν Ν 8.67

ΧΑΣΤ1 1ος ΑΝ. ΑΑ046448 ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν Ν Ν 6.62

ΧΑΣΤ1 2ος ΑΝ. Ρ349341 ΠΕΣΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 8.08

ΧΑΣΤ1 3ος ΑΕ150107 ΓΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ν Ν 8.07

ΧΑΣΤ1 4η Φ116168 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Ν 7.21

ΧΑΣΤ1 5η ΑΕ810815 ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 6.46

ΧΑΣΤ1 6ος ΑΙ802158 ΚΟΥΦΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.38

ΧΑΣΤ1  -- Χ578722 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΧΑΣΤ1  -- ΑΕ995637 ΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΧΑΣΤ1  -- ΑΕ813066 ΣΟΛΩΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΧΑΣΤ1  -- ΑΕ581545 ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΧΑΣΤ1  -- ΑΙ082152 ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΧΑΖ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΗ618960 ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5 Ν Ν Ν 7.48

ΧΑΖ 1ος ΑΝ. 10479 ΠΥΡ/ΧΟΣ ΓΚΑΝΑΒΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 28 Ν

ΕΠ3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ759935 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  40 Ν Ν Ν ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ.

ΕΠ3 1η ΑΝ. Λ012621 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΓΙΟΣ   77 Ν Ν Ν 7.44 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

ΕΠ3 2ος ΑΝ. Χ104202 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ    16 Ν Ν Ν 7.69 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΕΠ3 3η ΑΝ. ΑΕ244183 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ    26 Ν Ν Ν 6.10

ΕΠ3 4ος ΑΗ114158 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ    19 Ν Ν Ν 6.23

ΕΠ3 5η ΑΕ525208 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 Ν Ν Ν 9.50

ΕΠ3 6η ΑΖ513676 ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   8 Ν Ν Ν 8.04

ΕΠ3 7ος ΑΖ031780 ΚΥΡΙΑΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    1 Ν Ν Ν 7.47

ΕΠ3 8ος ΑΕ206117 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   10 Μη συναφές Ν Μη συναφές 8.15

ΕΠ3 9η ΑΗ125711 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 Ν Ν 6.40 Ν

ΕΠ3 10ος 8833 ΠΥΡ/ΧΟΣ ΑΥΓΟΥΛΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6 Ν Ν

ΕΠ3 11ος 13069 ΠΥΡΑΓΟΣ ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ν Ν Ν

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



ΕΠ3 12η ΑΙ278264 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Μη συναφές 6.91

ΕΠ3 13η ΑΖ194719 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ    Ν Μη συναφές 6.13

ΕΠ4 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΒ593664 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20 Ν Ν Ν 7.08

ΕΠ4 1η ΑΝ. ΑΕ199906 ΚΟΣΟΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 14 Ν Ν Ν 6.76 Ν

ΕΠ4 2ος ΑΝ. ΑΚ514455 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  5 Ν Ν

ΕΠ4 3η ΑΝ. Σ687504 ΧΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν Ν 7.43

ΕΠ4 4ος Μ000015 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Ν Ν 7.42

ΕΠ4 5ος ΑΗ022372 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν Ν 7.40 Ν

ΕΠ4 6η ΑΙ046077 ΖΗΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2 Μη συναφές Ν 6.10

ΕΠ4 7ος ΑΝ082772 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Ν 6.85

ΕΠ4 8ος ΑΚ006620 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 5.94

ΕΠ4  -- Χ334528 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΒ527051 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  51 Ν Ν 8.92 ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

ΕΠ5 1ος ΑΝ. 9938 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 16 Ν Ν 5.84 Ν

ΕΠ5 2η ΑΝ. Τ533563 ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4 Ν Ν Ν 7.61

ΕΠ5 3η ΑΝ. ΑΒ274432 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν Ν 8.10

ΕΠ5 4ος Ζ55041 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ   Ν 7.19 Ν

ΕΠΘ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΖ792555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1 Ν Μη συναφές Ν 7.15

ΕΠΘ5 1ος ΑΝ. ΑΚ423840 ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Μη συναφές Ν 7.26 Ν

ΕΠΘ5  -- 14294 ΕΠ/ΓΟΣ ΑΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ744906 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 Μη συναφές Ν Ν 7.79

ΕΠΧΑ1 1ος ΑΝ. 17366 ΥΠ/ΓΟΣ ΚΟΥΚΟΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6 Ν Ν 5.83

ΕΠΧΑ1 2η ΑΝ. ΑΙ793957 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μη συναφές Ν Ν 7.77

ΕΠΧΑ1 3η ΑΝ. ΑΜ308057 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Μη συναφές Ν Ν 6.61

ΕΠΧΑ1 4ος Χ892621 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν 8.09 Ν

ΕΠΧΑ1 5ος ΑΚ426206 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν 7.08

ΕΠΧΑ1 6ος 9941 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Μη συναφές Μη συναφές Ν 7.07 Ν

ΕΠΧΑ1 7η ΑΚ704973 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Ν 6.62

ΕΠΧΑ1 8η ΑΗ863129 ΣΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μη συναφές Μη συναφές Ν 6.57

ΕΠΧΑ1  -- Χ578722 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ1  -- 10044 ΕΠ/ΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ1  -- 795 ΚΟΡΟΝΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ2 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΙ699568 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ     14 Ν Ν Ν 9.70 ΛΕΚΤΟΡΑΣ   

ΕΠΧΑ2 1ος ΑΝ. ΑΒ626904 ΤΣΙΓΚΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  40 Ν Δεν υφίσταται Ν 7.58

ΕΠΧΑ2 2ος ΑΝ. ΑΙ486123 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   Ν Ν 8.11 Ν

ΕΠΧΑ2 3η ΑΝ. ΑΕ620837 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν Ν 6.76 Ν

ΕΠΧΑ2 4η ΑΗ490546 ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 7.88

ΕΠΧΑ2 5ος ΑΜ216593 ΡΟΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν 6.96

ΕΠΧΑ3 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΙ203919 ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΝΟΥΣΗΣ  26 Ν Ν 7.25

ΕΠΧΑ3 1η ΑΝ. ΑΗ507065 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32 Μη συναφές Ν Ν 9.20 Ν

ΕΠΧΑ3 2η ΑΝ. 10001 ΑΝΤ/ΧΟΣ ΒΗΛΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Μη συναφές 7.5

ΕΠΧΑ3 3η ΑΝ. Χ143393 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΤΩ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν Ν 6.98

ΕΠΧΑ3 4η ΑΑ442425 ΛΙΟΥΠΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 6.60

ΕΠΧΑ3  -- ΑΜ519166 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16 Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΖ096430 ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΣΜΑΣ    Ν Ν Ν 9.00 ΟΜΟΤ./ΤΑΚΤ.

ΕΠΧΑ4  -- ΑΚ788088 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ4  -- Φ116168 ΒΕΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ4  -- ΑΖ587032 ΤΟΠΑΛΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΕΠΧΑ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΑ768593 ΛΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 Ν Ν Ν 7.22

ΣΠΑΟ01 ΤΑΚΤΙΚΟΣ Ν717616 ΤΣΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 8.56

ΣΠΑΟ02 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΑ869676 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Ν 8.00

ΣΠΑΟ02 1ος ΑΝ. 28440501 ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν 7.38

ΣΠΑΟ02 2ος ΑΝ. ΑΝ346255 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν 7.07

ΣΠΑΟ02 3ος ΑΝ. Χ894976 ΡΟΥΣΣΕΑΣ ΟΘΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.63

ΣΠΑΟ03 ΤΑΚΤΙΚΟΣ Χ889265 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7.09

ΣΠΑΟ03 1ος ΑΝ. Χ975966 ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν 7.08

ΣΠΑΟ03 2ος ΑΝ. Χ394061 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν

ΣΠΑ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ334476 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν Ν 7.63

ΣΠΑ4 1η ΑΝ. ΑΖ291095 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν Ν 7.04

ΣΠΑ4 2ος ΑΝ. Ν709123 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Ν Ν 6.88

ΣΠΑ4 3ος ΑΝ. ΑΗ289741 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 6.52

ΣΠΑ4 4η ΑΑ412610 ΣΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 6.73

ΣΠΒ10 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ229478 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 Ν

Μη 

αναγνωρισμένος 

τίτλος ημεδαπής Ν 7.32 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΣΠΒ10 1ος ΑΝ. ΑΙ176921 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 Ν Ν Ν 8.54

ΣΠΒ10 2ος ΑΝ. ΑΕ034812 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν Ν Ν 7.16
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ΣΠΒ10 3ος ΑΝ. ΑΕ793748 ΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν Ν 7.59

ΣΠΒ10 4η ΑΙ740211 ΠΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν Ν 6.70

ΣΠΒ10 5ος Χ408644 ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές Ν 7.76 Ν

ΣΠΒ10 6η Χ480611 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Μη 

αναγνωρισμένος 

τίτλος ημεδαπής Ν 6.61

ΣΠΒ10 7ος ΑΒ451927 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.57

ΣΠΒ10 8ος Χ894759 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Ν 6.13

ΣΠΒ1Α ΤΑΚΤΙΚΟΣ 17142 ΥΠ/ΓΟΣ ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1 Ν Ν 8.81

ΣΠΒ1Α 1ος ΑΝ. Ν709123 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Ν Ν 6.88

ΣΠΒ1Α 2ος ΑΝ. ΑΗ289741 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 6.52

ΣΠΒ1Α 3ος ΑΝ. ΑΑ869676 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Ν 8.00

ΣΠΒ1Α 4ος Χ975966 ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν 7.08

ΣΠΒ1Α 5ος ΑΝ346255 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν 7.07

ΣΠΒ1Α 6η ΑΑ412610 ΣΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 6.73

ΣΠΒ1Α 7ος Χ894976 ΡΟΥΣΣΕΑΣ ΟΘΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.63

ΣΠΒ1Α 8ος ΑΗ352349 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 6.57

ΣΠΒ1Α 9ος Χ894051 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν 6.37

ΣΠΒ1Β ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ330993 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν Ν 6.36 Ν

ΣΠΒ1Β 1ος ΑΝ. ΑΙ869634 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν 7.62

ΣΠΒ1Β 2ος ΑΝ. 16577 ΠΥΡ/ΤΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν 6.88

ΣΠΒ1Β 3ος ΑΝ. ΑΗ352349 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 6.57

ΣΠΒ2 ΤΑΚΤΙΚΟΣ 10530 ΠΥΡΑΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν Ν 6.80

ΣΠΒ2 1ος ΑΝ. ΑΖ648968 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.54 Ν

ΣΠΒ2 2ος ΑΝ. ΑΕ662431 ΜΠΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 7.00

ΣΠΒ2 3ος ΑΝ. 21062 ΠΥΡ/ΤΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.45

ΣΠΒ2 4ος ΑΙ325456 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 Ν 6.16

ΣΠΒ2  -- 11115 ΕΠ/ΓΟΣ ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΒ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΜ395357 ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16 Ν Ν 6.36 Ν

ΣΠΒ4 1η ΑΝ. ΑΜ667976 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 Ν Ν Ν 7.12

ΣΠΒ4 2ος ΑΝ. ΑΖ792555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 Ν Ν Ν 7.15

ΣΠΒ4 3ος ΑΝ. ΑΗ022372 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3 Ν Μη συναφές 7.40 Ν

ΣΠΒ4 4η ΑΜ397058 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ Ν Ν 6.55

ΣΠΒ4 5η ΑΒ859021 ΚΟΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 6.22

ΣΠΒ4 6η ΑΕ815771 ΕΣΚΙΤΖΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ν 7.05 Ν

ΣΠΒ4 7ος ΑΚ423840 ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μη συναφές Ν 7.00 Ν

ΣΠΓ1Α ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΙ330993 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν Ν 6.36 Ν

ΣΠΓ1Α 1ος ΑΝ. ΑΖ294678 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 5.95

ΣΠΓ1Α  -- ΑΙ869691 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΓ1Β ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΖ291095 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν Ν 7.04

ΣΠΓ1Β 1ος ΑΝ. ΑΙ869634 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν 7.62

ΣΠΓ3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΖ786532 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 Ν Μη συναφές Ν 5.79 Ν

ΣΠΓ3 1η ΑΝ. Χ543712 ΚΙΤΣΑΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Ν Ν Ν 6.41

ΣΠΓ3 2ος ΑΝ. ΑΕ815910 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 21 Ν Ν 6.20 Ν

ΣΠΓ3 3ος ΑΝ. ΑΗ683415 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν Ν 8.02 Ν

ΣΠΓ3 4ος ΑΙ256843 ΣΚΟΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν Ν 6.29

ΣΠΓ3 5η ΑΑ301975 ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 6.11

ΣΠΓ3 6ος ΑΗ022372 ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μη συναφές Ν 7.40 Ν

ΣΠΓ3 7ος ΑΗ653205 ΤΣΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 6.81

ΣΠΓ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ366111 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 Μη συναφές Ν 7.04 Ν

ΣΠΓ4 1ος ΑΝ. ΑΚ426206 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν 7.08

ΣΠΓ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ744906 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 Μη συναφές Ν Ν 7.79

ΣΠΓ5 1η ΑΝ. Χ393235 ΚΙΟΥΛΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 7.66

ΣΠΓ5 2η ΑΝ. ΑΒ860415 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν Ν 7.60

ΣΠΓ5 3ος ΑΝ. Χ953333 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Ν Ν 6.57

ΣΠΓ5 4ος ΑΕ366111 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 Μη συναφές Ν 7.04 Ν

ΣΠΓ5 5ος Χ892621 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν 8.09 Ν

ΣΠΓ5  -- Χ578722 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΓ5  -- ΑΖ294413 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΓ11 ΤΑΚΤΙΚΗ Χ143201 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 24 Ν Ν 6.7 Ν

ΣΠΓ11 1η ΑΝ. Ρ472338 ΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 Ν Ν 6.81 Ν

ΣΠΓ11 2η ΑΝ. Φ190524 ΟΣΑΝΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν Ν 7.28

ΣΠΓ11 3η ΑΝ. ΑΚ434540 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 7.84

ΣΠΓ12 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΚ661150 ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 34 Ν Ν 9.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΣΠΓ12 1ος ΑΝ. ΑΙ326272 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11 Ν Ν 7.72

ΣΠΓ12 2η ΑΝ. Φ275212 ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ Ν Ν 7.96

ΣΠΓ12 3η ΑΝ. ΑΙ330879 ΣΑΡΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 7.78

ΑΔΑ: 6ΠΣ3465ΧΘ7-ΠΑ3



ΣΠΓ12 4η ΑΙ943872 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 Μη συναφές Ν 6.41

ΣΠΓ12  -- Χ389450 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΓ12  -- ΑΗ291163 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΔ1Α ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ334476 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν Ν 7.63

ΣΠΔ1Α 1ος ΑΝ. ΑΖ294678 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 5.95

ΣΠΔ1Α 2ος ΑΝ. Χ889265 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 7.09

ΣΠΔ1Α 3η ΑΝ. ΑΝ948225 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 7.00

ΣΠΔ1Α 4ος Χ894051 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν 6.37

ΣΠΔ1Β ΤΑΚΤΙΚΟΣ Ν717616 ΤΣΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 8.56

ΣΠΔ1Β 1η ΑΝ. ΑΝ948225 ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 7.00

ΣΠΔ1Β 2ος ΑΝ. 16577 ΠΥΡ/ΤΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν 6.88

ΣΠΔ3 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΖ290597 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ Ν Ν 7.14

ΣΠΔ3 1η ΑΝ. ΑΕ331500 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 7.03

ΣΠΔ3 2η ΑΝ. ΑΒ702794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν 6.28

ΣΠΔ3  -- ΑΖ194719 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 1 Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΔ4 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΕ206117 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 Ν Ν Ν 8.15

ΣΠΔ4 1ος ΑΝ. Χ313192 ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ν Δεν υφίσταται Ν 6.72 Ν

ΣΠΔ4 2ος ΑΝ. Χ408644 ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 7.76 Ν

ΣΠΔ4 3ος ΑΝ. ΑΑ237531 ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν Ν 7.49 Ν

ΣΠΔ4 4ος 14356 ΠΥΡΑΓΟΣ ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν Ν 7.00 Ν

ΣΠΔ4 5η ΑΙ740211 ΠΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν Ν 6.70

ΣΠΔ4 6η Χ480611 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν Ν 6.61

ΣΠΔ4 7ος Ρ988190 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Μη συναφές Ν 7.59

ΣΠΔ4 8ος ΑΒ451927 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.57

ΣΠΔ4 9ος Χ894759 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Ν 6.13

ΣΠΔ5 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΖ792555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 Ν Μη συναφές Ν 7.15

ΣΠΔ5 1ος ΑΝ. ΑΚ423840 ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μη συναφές Ν 7 Ν

ΣΠΔ5  -- ΑΗ291163 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΔ6 ΤΑΚΤΙΚΟΣ Χ313192 ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ν Δεν υφίσταται Ν 6.72 Ν

ΣΠΔ9 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΚ910771 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 22 Ν Μη συναφές Ν 6.54

ΣΠΔ9 1η ΑΝ. ΑΚ260524 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5 Ν Ν Ν 7.04

ΣΠΔ9 2ος ΑΝ. Χ892621 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν 8.09 Ν

ΣΠΔ9 3ος ΑΝ. ΑΚ426206 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν 7.08

ΣΠΔ9  -- 10121 ΕΠ/ΓΟΣ ΜΠΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΔ9  -- ΑΖ294413 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΒ ΤΑΚΤΙΚΟΣ Χ104202 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 16 Ν Ν Ν 7.69 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΣΠΧΑΒ 1ος ΑΝ. ΑΕ744906 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 31 Ν Ν Ν 7.79

ΣΠΧΑΒ 2ος ΑΝ. Χ578722 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν Ν 7.98

ΣΠΧΑΒ 3η ΑΒ860415 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν Ν 7.60

ΣΠΧΑΒ 4ος Χ953333 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Ν Ν 6.57

ΣΠΧΑΒ  -- ΑΗ795750 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΒ  -- 21117 Π.Π.Υ. ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ1 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΚ661150 ΣΑΒΒΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 34 Ν Ν 9.00 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΣΠΧΑΓ1 1ος ΑΝ. ΑΙ326272 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν Ν 7.72

ΣΠΧΑΓ1 2η ΑΝ. ΑΙ943872 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 Μη συναφές Ν 6.41

ΣΠΧΑΓ1  -- Φ275212 ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 1 Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΒ867191 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν Ν Ν 6.71 Ν

ΣΠΧΑΓ2 1η ΑΝ. ΑΙ278829 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 7.56 Ν

ΣΠΧΑΓ2 2ος ΑΝ. Ρ349341 ΠΕΣΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 8.08

ΣΠΧΑΓ2 3ος ΑΒ433846 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μη συναφές Ν 8.42

ΣΠΧΑΓ2 4η ΑΕ810815 ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 6.46

ΣΠΧΑΓ2 5ος ΑΙ802158 ΚΟΥΦΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.38

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΗ796648 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΕ995637 ΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΖ302763 ΡΟΜΠΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΕ813066 ΣΟΛΩΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΕ581545 ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- ΑΙ082152 ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ2  -- Φ276572 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΓ3 ΤΑΚΤΙΚΟΣ Χ389450 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν Ν 7.26 Ν

ΣΠΧΑΓ3 1η ΑΝ. ΑΙ330879 ΣΑΡΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 7.78

ΣΠΧΑΓ3 2ος ΑΝ. ΑΖ648968 ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6.54 Ν

ΣΠΧΑΓ3 3ος ΑΙ325456 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν 6.16

ΣΠΧΑΔ1 ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΒ867191 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν Ν Ν 6.71 Ν

ΣΠΧΑΔ1 1η ΑΝ. ΑΙ278829 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν Ν 7.56 Ν

ΣΠΧΑΔ1 2ος ΑΝ. Ρ349341 ΠΕΣΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν Ν 8.08

ΣΠΧΑΔ1 3ος ΑΒ433846 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μη συναφές Ν 8.42
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ΣΠΧΑΔ1 4η ΑΕ810815 ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 6.46

ΣΠΧΑΔ1 5ος ΑΙ802158 ΚΟΥΦΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 6.38

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΗ796648 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μη συναφές Μη συναφές Ν ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΕ995637 ΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη συναφές Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΖ302763 ΡΟΜΠΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΒ702794 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΕ813066 ΣΟΛΩΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- ΑΙ082152 ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

ΣΠΧΑΔ1  -- Φ276572 ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μη συναφές ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ

Ο  Διοικητής

     Σπυρίδων Γ. Βαρσάμης

Αρχιπύραρχος
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